
令和 2 年 10 月 30 日 

 

南山大学管弦楽団第 112 回定期演奏会 

開催中止のお知らせ 

 

日頃より南山大学管弦楽団の活動にご支援、ご協力いただきまして誠にありがとうござ

います。 

2020 年 12 月 15 日（火）に無観客公演の開催を予定しておりました第 112 回定期演奏会

の中止を決定いたしました。団員一同最大限の努力をして参りましたが、新型コロナウイル

スの影響により通常通りの練習をすることが困難になり、全団員で検討したところこのよ

うな決断に至りました。 

いつも応援して下さっている皆様や関係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけすること

を深くお詫び致します。 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

南山大学管弦楽団 主幹 飯田あいり 

 


